MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

                       PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,

 Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

                                                              e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 01/2016

RESULTADO DOS RECURSOS DA ENTREVISTA - ETAPA IV

A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação,

do Centro de Ciências Humanas e Letras-CCHL e da Coordenação do Programa de Pós-

Graduação em Gestão Pública, torna público o Resultado dos Recursos Entrevista-

Etapa IV, do processo seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública.

Código Análise do Recurso

18304 A nota obtida pelo(a) candidato(a) foi mantida pela banca, com base nos

critérios definidos no item 4.16 do Edital nº 01/2016.

18384 A nota obtida pelo(a) candidato(a) foi mantida pela banca, com base nos

critérios definidos no item 4.16 do Edital nº 01/2016.

18409 A nota obtida pelo(a) candidato(a) foi mantida pela banca, com base nos

critérios definidos no item 4.16 do Edital nº 01/2016.

18630 Após a reavaliação do projeto, a nota obtida pelo(a) candidato(a) foi 7,6,

com base nos critérios definidos no item 4.16 do Edital nº 01/2016.

18648 A nota obtida pelo(a) candidato(a) foi mantida pela banca, com base nos

critérios definidos no item 4.16 do Edital nº 01/2016.

18651 A nota obtida pelo(a) candidato(a) foi mantida pela banca, com base nos

critérios definidos no item 4.16 do Edital nº 01/2016.

18659 A nota obtida pelo(a) candidato(a) foi mantida pela banca, com base nos

critérios definidos no item 4.16 do Edital nº 01/2016.

Teresina(PI), 13 de julho de 2016.

Profa. Dra. Fabiana R de Almeida Castro

Presidente da Comissão de Seleção